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Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 22.02.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

22.02.2019 tarihinde toplanan şirketimiz Yönetim Kurulu toplantısında şirket ortaklarının beklentileri göz önüne alınarak 
yapılan genel  değerlendirme neticesinde,  şirketimizin organizasyonel-faaliyetsel-finansal ve  muhasebesel bir yeniden 
yapılandırma sürecine girdirilmesi gerektiğine karar verilmiş; bu kapsamda,

Yönetim Kurulu'nun değerlendirmelerine ilave olarak, şirketin tüm yeniden yapılandırma süreçlerinin gözden geçirilmesi 
maksadıyla danışmanlık alınması hususunda aracı  kurum, mali müşavirlik firmaları ve alanında uzman danışmanlık 
şirketleri ile görüşmelere başlanması hususunda Yönetim Kurulu Başkanı Sn Faik Ulutaş'ın yetkilendirildiği duyurulmuştu.

Söz konusu  çalışmalar kapsamında alanında önde gelen kuruluşlarla görüşmeler yapılmıştır.  Söz konusu görüşmelerin 
değerlendirildiği şirketimiz Yönetim Kurulu'nun  30.04.2019 tarihli toplantısında, sürece ilişkin olası danışmanlık 
maliyetlerinin karşılanmasının şu aşamada uygun/mümkün olmayacağı  görüldüğünden, ilgili Yönetim Kurulu kararının 
iptal edilmesine karar verilmiştir. Yeniden yapılanma planları şirketimizin iç bünyesinde hazırlanacak ve duyurulacaktır.

 

          

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


